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Mer information om evakuering på grund av renovering 

Hej igen,   

Skolledningen fortsätter förberedelserna inför flytten genom att se över utrymmen och 

inredning i lokalerna vid Järnåldersringen 883. Under våren kommer lokalerna att städas och 

Skolgården förberedas. Det undervisningsmaterial som idag används på Runstensskolan 

kommer att flyttas till de nya lokalerna.  

Under påsklovet ska vissa källarutrymmen tömmas vid nuvarande Runstensskolan, vilket inte 

kommer att störa fritidshemmet. Eleverna i förskoleklass ska vara i hus B under påsklovet.   

Fritidshemmet kommer att vara stängt under veckorna 29-31. Från och med måndagen den 5, 

augusti, vecka 32, kommer fritidshemmet att finnas vid Järnåldersringen 883. För de elever 

som har behov av omsorg dessa veckor kommer det att erbjudas på annan skola i kommunen. 

Vid skolstarten i höst kommer eleverna bli erbjudna skolbuss mellan nuvarande 

Runstensskolan och Järnåldersringen 883. På båda platser finns bra förutsättning för säker 

hämtning/lämning. Det kommer att finnas personal som sköter om logistiken vid bussarna för 

att säkerställa trygghet och säkerhet. Ett schema kommer att läggas med förskjutna start- och 

sluttider i skolan så att vi förebygger trängsel på och vid bussarna.  

Vi återkommer med information om rutiner för bussresorna. För alla barn som går på fritids 

kommer vi att fråga er vårdnadshavare om vilka tider ditt barn ska åka på morgonen och när 

det ska vara tillbaka vid Eskilsvägen 8, precis som det är idag. Övriga elever kommer att åka 

buss i anslutning till skolans start- och sluttider. Vi vill göra tydligt att ingen ansökan om 

skolskjuts behöver göras.  

Under maj kommer eleverna att få göra en utflykt till de nya lokalerna och gården och då även 

pröva på skolresan med buss. 

Mer information kommer till dig som är vårdnadshavare löpande under våren. Vi hoppas på 

ett fortsatt bra samarbete. Tveka inte att höra av dig till mig med dina frågor.  

 

Vid synpunkter gällande beslutet så hänvisar vi till 

https://www.haninge.se/kommun-och-politik/engagera-dig-och-paverka/synpunkter/ 

 

Vänliga hälsningar  

Ulrika Johansson, tf rektor 
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